

„Kocha się naprawdę i do końca tylko wówczas, gdy kocha się zawsze w radości i smutku bez względu na dobry czy zły los.”Jan Paweł II

27 września w restauracji Polska Toskania w Bożewie odbył się jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego Państwa Heleny Paczkowskiej-Gałkowskiej i Jan Gałkowskiego, Longiny i Tadeusza Głuchowskich, Marianny i Tadeusza Necelskich, Hanny i Zenona Remplewicz, Aliny i Andrzeja Smolińskich, Ewy i Bolesława Szymborskich oraz jubileusz 60-cio lecia pożycia małżeństwa Państwa Barbary i Maurycego Słupeckich, Stanisławy i Józefa Nejman, Zuzanny i Wiesława Kolczyńskich, Zofii i Jana Poczwardowskich, Barbary i Stanisława Chęcińskich.

Jubilaci zostali odznaczeni przez Wójta Gminy Mochowo Zbigniewa Tomaszewskiego Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Uroczystość poprowadziła Jolanta Kacprowicz zastępca Kierownika USC Mochowo.

W podniosłych, pełnych szacunku słowach zwrócił się do Jubilatów Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, podkreślając, że rocznica ślubu to piękne święto, które przypieczętowanie spędzone u boku bliskiej osoby wspaniałe chwile: „Dzielenie razem życia to niełatwa sztuka, która często wymaga pójścia na kompromis. W rzeczywistości niewielu przypada w udziale świętowanie takiego jubileuszu. Te wspólnie spędzone lata to symbol Waszej wierności i miłości rodzinnej. To dowód wzajemnego zrozumienia i istoty związku małżeńskiego. Życzę Państwu również, by to wyjątkowe uczucie nigdy nie wygasło, wręcz przeciwnie, niech rozpala się na nowo każdego dnia. Niech kolejne lata Waszego życia upływają we wzajemnej życzliwości i miłości.”. Słowa uznania pod adresem dostojnych Jubilatów, podziękowania za godne i długie pożycie małżeńskie złożyli również Wicestarosta Sierpecki Sławomir Olejniczak, Tomasz Gruczyk Wiceprzewodniczący Rady Gminy Mochowo, w imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego Agnieszka Sułkowska – Dyrektor Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku.

Obok pięknych życzeń Jubilaci otrzymali bukiety kwiatów oraz listy gratulacyjne na pamiątkę tak podniosłej uroczystości.

Lampką szampana wzniesiono toast za zdrowie oraz podzielono weselny, okazały tort. Szczęśliwym małżonkom nie szczędzono miłych słów i gratulacji za wspólnie spędzone lata.















































